
 

Расписание занятий дополнительного образования МБОУ Светлянской СОШ  2022-2023 учебный год 
 

ФИО 
педагога 

Название объединения 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Савина О.А Шахматная школа 
6-8 лет  

  13.15-14.00    

Лапина Н.Л Театральное творчество 
7-11 лет   

15.00-15.45 15.00-15.45     

Савин А.Л История моего села в один клик 
11-17 лет   

14.10-14.55 
 

 

15.05-15.50 
    

Зорина Е.А Основы волонтерской 

деятельности 
11-17 лет   

  15.00-15.45 15.00-15.45   

Соколова Е.С. Практическая биология 
11-15 лет   

 14.00-14.45     

Соколова Е.С. Химия вокруг нас 
14-17 лет    

   15.00-15.45 
 

15.00-15.45  

Боброва О.Л Основы программирования 
11-17 лет  

      

Вотякова Г.Г. Физика в экспериментах  и 

задачах 
13-16 лет  

 15.00-15.45  15.00-15.45   
 

 

   

Коробейникова С.В Основы робототехники 
9-15 лет  

   13.15-14.00 
 

14.10-14.55  

 
МБУ ДО «Районный центр детского творчества» 

Расписание занятий объединений дополнительного образования на базе МБОУ Светлянской СОШ 2022-2023уч год 
 

ФИО 
педагога 

Название 

объединения 
Понедельник  Вторник Среда  Четверг Пятница Суббота 

 
Терешина Т.А 
 

Друзья природы 14.00-14.45 
14.55-15.40 

     

Коневодство 
 

 14.00-14.45 
14.55-15.40 
15.50-16.35 
16.45-17.30 

14.00-14.45 
14.55-15.40 
15.50-16.35 
16.45-17.30 

14.00-14.45 
14.55-15.40 
15.50-16.35 
16.45-17.30 

14.00-14.45 
14.55-15.40 
15.50-16.35 
16.45-17.30 

 

Широбокова 

Ирина 

Владимировна 

Нетрадиционные 

техники 

рисования 

13.15-14.00 
 

12.05-12.50 
13.00-13.45 
 

 
13.00-13.45 
13.55-14.40 

 

13.00-13.45 
 

 
 

 



 
 

 

Юный художник 
   

12.05-12.50 
 

12.05-12.50 
  

Соколов  
Алексей  
Павлович 

Туристское 

многоборье 
 15.00-17.35 

 

    

Школа туризма     15.00-18.30 13.00-16.30 

 

Расписание секций ДЮСШ  2022-2023уч год 
 

ФИО 
педагога 

Название 

объединения 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Бобров  Максим 

Сергеевич 
Настольный 

теннис 
     12.00-15.00 12.00-15.00 

Соколов Алексей 

Павлович 
Лыжные  

гонки 
15.00-17.00 18.00-20.00 15.00-17.00 15.00-18.00  17.00-20.00 9.00-12.00 

15.00-18.00 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


